
MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO

RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
28/2023

O condutor de processos do órgão MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO- FLOR DO SERTÃO-SC, vem comunicar o resultado do processo de PREGÃO ELETRÔNICO nº 28/2023,
Processo Administra�vo nº 1875/2023 finalizado segunda-feira, 13 de novembro de 2023 às 13:28, objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS E MATERIAIS
DE BORRACHARIA, MÃO DE OBRA MECANICA (HORA/HOMEM) PARA MANUTENÇÃO, CONSERVAÇÃO, REPAROS EM GERAL DA FROTA DE VEÍCULOS E MAQUINAS DA
ADMINISTRAÇÃO GERAL DO MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO.. Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: PZO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
(02320212000181) com o lote 3 no valor de R$6.600,00 (quatrocentos e oitenta e um mil e quinhentos e trinta e cinco reais e vinte centavos), lote 4 no valor de R$16.950,00
(quatrocentos e oitenta e um mil e quinhentos e trinta e cinco reais e vinte centavos), lote 5 no valor de R$25.000,00 (quatrocentos e oitenta e um mil e quinhentos e trinta e
cinco reais e vinte centavos), lote 6 no valor de R$18.700,00 (quatrocentos e oitenta e um mil e quinhentos e trinta e cinco reais e vinte centavos), lote 7 no valor de
R$15.500,00 (quatrocentos e oitenta e um mil e quinhentos e trinta e cinco reais e vinte centavos), lote 8 no valor de R$9.700,00 (quatrocentos e oitenta e um mil e
quinhentos e trinta e cinco reais e vinte centavos), lote 9 no valor de R$17.834,80 (quatrocentos e oitenta e um mil e quinhentos e trinta e cinco reais e vinte centavos), lote 11
no valor de R$12.075,00 (quatrocentos e oitenta e um mil e quinhentos e trinta e cinco reais e vinte centavos), lote 12 no valor de R$23.500,00 (quatrocentos e oitenta e um
mil e quinhentos e trinta e cinco reais e vinte centavos), lote 13 no valor de R$24.500,00 (quatrocentos e oitenta e um mil e quinhentos e trinta e cinco reais e vinte centavos),
lote 14 no valor de R$11.000,00 (quatrocentos e oitenta e um mil e quinhentos e trinta e cinco reais e vinte centavos), lote 15 no valor de R$9.000,00 (quatrocentos e oitenta
e um mil e quinhentos e trinta e cinco reais e vinte centavos), lote 16 no valor de R$7.000,00 (quatrocentos e oitenta e um mil e quinhentos e trinta e cinco reais e vinte
centavos), lote 17 no valor de R$71.666,70 (quatrocentos e oitenta e um mil e quinhentos e trinta e cinco reais e vinte centavos), lote 19 no valor de R$6.650,00 (quatrocentos
e oitenta e um mil e quinhentos e trinta e cinco reais e vinte centavos), lote 20 no valor de R$13.500,00 (quatrocentos e oitenta e um mil e quinhentos e trinta e cinco reais e
vinte centavos), lote 23 no valor de R$46.466,00 (quatrocentos e oitenta e um mil e quinhentos e trinta e cinco reais e vinte centavos), lote 24 no valor de R$45.050,50
(quatrocentos e oitenta e um mil e quinhentos e trinta e cinco reais e vinte centavos), lote 29 no valor de R$42.044,90 (quatrocentos e oitenta e um mil e quinhentos e trinta e
cinco reais e vinte centavos), lote 30 no valor de R$33.995,50 (quatrocentos e oitenta e um mil e quinhentos e trinta e cinco reais e vinte centavos) e lote 31 no valor de
R$24.801,80 (quatrocentos e oitenta e um mil e quinhentos e trinta e cinco reais e vinte centavos) e MECÂNICA BIASOLI TEOCHI LTDA (26791495000108) com o lote 1 no
valor de R$61.000,00 (duzentos e vinte e seis mil e oitocentos reais), lote 2 no valor de R$29.300,00 (duzentos e vinte e seis mil e oitocentos reais), lote 10 no valor de
R$10.500,00 (duzentos e vinte e seis mil e oitocentos reais), lote 18 no valor de R$89.700,00 (duzentos e vinte e seis mil e oitocentos reais), lote 21 no valor de R$22.900,00
(duzentos e vinte e seis mil e oitocentos reais), lote 22 no valor de R$9.050,00 (duzentos e vinte e seis mil e oitocentos reais) e lote 32 no valor de R$4.350,00 (duzentos e vinte
e seis mil e oitocentos reais) e PATRICK DIOGENES GENZ (10145293000159) com o lote 25 no valor de R$57.880,00 (trezentos e cinquenta mil e oitocentos reais), lote 26 no
valor de R$73.740,00 (trezentos e cinquenta mil e oitocentos reais), lote 27 no valor de R$97.210,00 (trezentos e cinquenta mil e oitocentos reais) e lote 28 no valor de
R$121.970,00 (trezentos e cinquenta mil e oitocentos reais),

FLOR DO SERTÃO (SC), terça-feira, 14 de novembro de 2023

PAULO ROBERTO BEGNINI
CONDUTOR DE PROCESSOS


